Concours Mondioring de Perpignan les 3 et 4 mars 2018
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Echelon 1

Limited Edition des Soldats de Krit Ale
Louv Mordante des Loups Vaillants
Lannick du Musher

Myra du Castel de la Cité des Anges
Loulou du Castel de la Cité des Anges
Loiska d'Herrera del Alcantara

Ley de la Muga

Get du Plateau Ardennais

de Heko Lotus
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Echelon 2

1 Jazz

2 Holga des Légendaires Vanova

3 Loky du Castel de la Cité des Anges
4 Jaxon des Soldats de Krit Ale

Echelon 3

Game Over des Soldats de Krist Ale
Galo de Corralet

I'Moon de la Pte Renardiere
Lancelot

Auluan's Ito
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Dufour Alexa

Khan Evguenii

Cron Claude

Castel Marcel

Castel Marcel

Roch Brigitte

Gomez Lombardo Onésimo
Patuel Thierry

Traveset Marc

Boucabeille Michele
Cerveau Olivier
Riouffreyt Gaél
de Nigris Giuseppe

Dufour Alexa

Dominguez Cortres Antonio
Mattiuzzi Kristian

Gomez Ordonez Ruben
Gely Bérengere

197
187
177
176
172
169
169
159.5
145

238
220.5
216
163

328
294
282
270:5
262



